

OFICIO S.I.S.P./U.A.A.I.A/0026/2014

C. CHRISTOPHER LIMON BANUETT  
P R E S E N T E

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y al mismo tiempo en atención a su solicitud de información, formulada al H. Ayuntamiento de Puebla, a través del sistema INFOMEX con número de folio: 00086314 y turnada a ésta Unidad Administrativa de Acceso a la Información y referente a:

"Solicito la siguiente información sobre la construcción del Boulevard Esteban de Antuñano

¿Cuál fue el presupuesto destinado?

¿Cuál fue el presupuesto ejercido?

¿Cuál fue el monto aportado por el gobierno estatal?

¿Cuál fue el monto aportado por el ayuntamiento de Puebla?

¿Existió aportación de alguna otra instancia?, de ser afirmativo ¿Cuál fue y que monto aportó? "

Atento a su solicitud y con fundamento en los artículos 44, 46, 47, 51, 53, 54 y 67 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla, le informo lo siguiente:

Después de de realizar una búsqueda exhaustiva le informo que esta Secretaría no está a cargo de dicha obra, por lo que se sugiere sea turnada al Gobierno del Estado para su debida atención, a través de la siguiente liga: <http://infomex.puebla.gob.mx>.

Sin otro particular, quedo de usted

ATENTAMENTE

"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN"

CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 29 DE AGOSTO DE 2014.



C. NORMAN ADRIÁN TORRES ALCARAZ

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN  
DE LA SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICAS

C.c.p. Archivo  
L'NATA'L'rvg.

